1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 EDITAL Nº 002/2022 – UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA E CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano INDSH, Organização Social em Saúde no âmbito do Município de Anápolis,

torna público a Convocação para Etapa de Entrevista.

CONSIDERANDO que a vaga disponível para motorista na UPA é para MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, conforme requisitos do EDITAL 017, o candidato

aprovado continua classificado, e que quando da demanda de vaga administrativa será convocado para assumir a vaga.

1.  CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

MOTORISTA

NOME
NOTA DA

ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL

RESULTADO

ÉRICK RODRIGUES LIMA 200 90 CLASSIFICADO

    2

Anápolis, 14 de setembro de 2022.

Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH